
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГООБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ВОРКУТА» 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

"ГИМНАЗИЯ № 6" г. ВОРКУТЫ  

(МОУ «Гимназия № 6» г. Воркуты) 
 

П Р И К А З 

31 августа 2024 года                                                                                            № 651 

  

 О назначении лица, ответственного за работу по профилактике коррупционных  

и иных правонарушений в учреждении 

 

В целях организации работы по профилактике коррупционных и иных 

правонарушений, а также повышения эффективности деятельности учреждения в 

области противодействия коррупции приказываю: 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить Караваеву О.С., педагога-библиотекаря, ответственным лицом за 

работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений в учреждении. 

2. В случае временного отсутствия Караваевой О.С., педагога-библиотекаря, 

(отпуск, болезнь, командировка) ответственным лицами за работу по профилактике 

коррупционных и иных правонарушений в учреждении назначить заместителей 

директора, Тарусину Т.С., Захарову Л.Е. 

 
           

Директор                                                                                                             Т.А. Конусевич 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



С приказом ознакомлен(а): 

 

Караваева О.С.                                            

Захарова Л.Е. 

Тарусина Т.С.                                             

 

 

 

 

 


		2024-12-26T13:39:55+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ГИМНАЗИЯ № 6" Г. ВОРКУТЫ




